
 
 

 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 

 

08.11.2024  м. Вінниця          № 716 

 

Про проведення п’ятого етапу  

інформаційного аудиту наборів даних,  

які підлягають оприлюдненню  

у формі відкритих даних  

у 2024 році – інтерв’ювання 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанов Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних», від 30 листопада 2016 року № 867 «Деякі питання 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних», наказів 
начальника обласної військової адміністрації від 02 грудня 2022 року № 2697 
«Про набори даних Вінницької обласної військової адміністрації, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» та від 09 жовтня              
2024 року № 632 «Про проведення інформаційного аудиту наборів даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних у 2024 році», з метою 
забезпечення прозорої та підзвітної діяльності обласної військової 
адміністрації, реалізації права громадян на доступ до публічної інформації 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити графік проведення п’ятого етапу інформаційного аудиту 

наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних                    
у 2024 році – інтерв’ювання (далі – графік). 
 

2. Керівникам структурних підрозділів обласної військової адміністрації 
спільно з управлінням цифрової трансформації апарату обласної військової 
адміністрації у терміни, встановлені графіком: 

 
1) забезпечити проведення визначеними інформаційними аудиторами 

п’ятого етапу інформаційного аудиту наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних – інтерв’ювання, у структурних 
підрозділах обласної військової адміністрації; 

 
2) за результатами проведеного п’ятого етапу інформаційного аудиту 

подати відповідні звіти управлінню цифрової трансформації апарату обласної 
військової адміністрації. 
 

 



2 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації                            Наталя ЗАБОЛОТНА



 
 

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО  

   Наказ начальника  

   обласної військової адміністрації 

  

   08 листопада 2024 р.   № 716 

 

 

ГРАФІК 

проведення п’ятого етапу інформаційного аудиту наборів даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних  

у 2024 році – інтерв’ювання 

 

№  Структурний підрозділ обласної військової 

адміністрації 

Дата проведення 

інтерв’ювання 

 

1 Департамент охорони здоров’я та реабілітації 

обласної військової адміністрації 

12 листопада  

2024 року 

 

2 Департамент фінансів обласної військової 

адміністрації 

13 листопада  

2024 року 

 

3 Департамент міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної військової 

адміністрації 

 

14 листопада  

2024 року 

4 Управління у справах національностей та релігій 

обласної військової адміністрації 

 

15 листопада  

2024 року 

5 Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової адміністрації 

 

21 листопада  

2024 року 

6 Служба у справах дітей обласної військової 

адміністрації 

 

22 листопада  

2024 року 

 

 

Начальник управління цифрової  

трансформації апарату обласної  

військової адміністрації         Людмила ПОПИХАЧ 

 

 


